
令和６年３月吉日 

関係者各位 

 

社会福祉法人華陽会 

理事長 岩田竜司 

「華の結」見学会のご案内 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より華陽会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、かねてより建設中でした看護小規模多機能型居宅介護事業所、住宅型有

料老人ホーム「「華の結 南陽」が無事竣工し、令和６年４月より新たにスタート

する運びとなりました。今後はこれまでの経験を活かし、介護サービスの多様化

に貢献するとともに、微力ながら地域福祉の向上・発展に努めてまいる所存でご

ざいます。 

つきましては、下記の日程で新施設の見学会を開催いたしますので、ご多用の

ところ恐縮に存じますが、ぜひ、ご覧いただくようご案内いたします。 

スタッフ一同、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

日 時 令和 6年４月１２日（金）１３：００～１６：００ 事業者様向け 

        ４月１３日（土）１３：００～１６：００ 地域の皆様向け 

場 所 社会福祉法人華陽会 華の結 

    〈裏面参照〉 

住 所 名古屋市港区新茶屋一丁目１２０６番地の１ 

 

お問い合わせ先 

    社会福祉法人華陽会 

    TEL：０５２－３０３－０１５２ 

     

見学会の内容 

１．施設内見学・サービス内容のご説明 

２．機械浴（泡シャワー）のデモンストレーション 

３．試食（利用者様にご提供する食事をご試食いただけます） 



華の結 見学会場 

市バス 西福田バス停徒歩５分 

    新茶屋バス停徒歩５分 

 

 


